по фактура № 1026/01.11.2017 г., издадена от „Алдо Ритейл“ ЕООД.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1204 от 29.09.2021 г., постановено по адм. дело № 2920 по описа за 2019 г. на Административен съд - Варна, в останалата част.	
	ОСЪЖДА „Алдо Елените“ ЕООД, [ЕИК], да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 5 714,05 лв. (пет хиляди седемстотин и четиринадесет лева и 05 ст.), представляваща разноски за двете съдебни инстанции.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „Алдо Елените“ ЕООД, [ЕИК], сумата от 453,55 лв. (четиристотин петдесет и три лева и 55 ст.), представляваща разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ЕМИЛИЯ ИВАНОВА/п/ СТАНИМИРА ДРУМЕВА